
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOŚCIANIE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany godzin pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie w dniu 22 lipca 2022 roku oraz 
w okresie od 25 do 26 lipca 2022 roku 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020.1320 ze zm.) oraz § 
15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 września 1997 roku w sprawie 
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003.169.1650 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ze względu na utrzymujące się upały, w okresie o którym mowa w § 2, zarządzam skrócenie czasu pracy 
pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem 
prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. 1. Ustalam czas pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie w godzinach od 07:00 
do 14:00 w dniu 22 lipca 2022 roku oraz w okresie od 25 do 26 lipca 2022 r. 

2. Godziny urzędowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie są godzinami przyjmowania interesantów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kościanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 6/2022 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany godzin pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie w dniu 22 lipca  

2022 r. oraz w okresie od 25 do 26 lipca 2022 roku 

I. POTRZEBA WYDANIA ZARZĄDZENIA. 

Ze względu na utrzymujące się upały w dniu 22 lipca 2022 r. oraz w okresie od 25 do 26 lipca 2022 r. i 
wysoką temperaturę w budynku Ośrodka, potwierdzoną pomiarami temperatury w poszczególnych 
pomieszczeniach wynoszącą od 32°C - 34 °C, zdecydowano o skróceniu czasu pracy pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kościanie, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



